工程学院字〔2013〕82号
关于公布2013年度江西应用工程职业学院
院级精品资源共享课程名单的通知

院属各部门：
根据《江西省高等学校教学质量与教学改革工程实施意见》文件精神，结合《学院未来五年发展规划》和《学院精品课程管理办法》的具体要求，经教师申报、系部推荐、学院评审，同意计算机信息工程系《C#程序设计》等15门课程为2013年度江西应用工程职业学院院级精品资源共享课程（见附件），现予以公布。
　　希望各系部进一步提高对精品课程建设重要性的认识，进一步完善课程建设规划，以省级精品资源共享课程为标准，按照优质、开放、共享的要求，加大投入力度，继续加强教师队伍建设，深化教学内容和课程体系改革，改进教学方法和手段，加强课程网站建设，使院级精品资源共享课程真正成为能体现现代教育思想和教学规律、展示教师先进教学理念和方法、通过网络传播的开放精品资源共享课程。
附件：2013年度江西应用工程职业学院院级精品资源共享课程名单。

 江西应用工程职业学院
2013年10月25日
附件：

2013年度江西应用工程职业学院

院级精品资源共享课程名单

	课程名称
	所属系部
	课程负责人

	C#程序设计
	计算机信息工程系
	刘庆

	大学生实用礼仪
	经济管理系
	吴秋慧

	塑料成型工艺与模具设计
	机械工程系
	邓逍荣

	SQL Server数据库技术与应用
	计算机信息工程系
	王金强

	网页制作
	计算机信息工程系
	杜强

	煤矿开采技术
	能源工程系
	夏泽育

	Flash动画设计与制作
	计算机信息工程系
	郝贤云

	经济数学
	基础思政部
	曾晓辉

	演讲与口才
	经济管理系
	李莉

	英语视听说
	基础思政部
	邓胜平

	矿井运输与提升
	机械工程系
	熊海良

	CAD/CAM技术
	机械工程系
	何周亮

	大学英语
	基础思政部
	陈娟

	通风与安全
	能源工程系
	廖玉麟

	汽车发动机构造与维修
	机械工程系
	徐汝玲